АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2025                                   с. Каратузское                                         № 62-п

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом

плане территории

В соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О

введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст. 11.10,

Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства

Российской Федерации от 18.04.2016 №322 «Об утверждении Положения о

предоставлении в федеральный орган исполнительной власти (его

территориальные органы), уполномоченный Правительством Российской

Федерации на осуществление государственного кадастрового учета,

государственной регистрации прав, ведение Единого государственного

реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином

государственном реестре недвижимости, федеральными органами

исполнительной власти, органами государственной власти и органами

местного самоуправления дополнительных сведений, воспроизводимых на

публичных кадастровых картах, Решением Каратузского районного совета

депутатов от 21.12.2017 № 18-148 «О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки Каратузского, Амыльского,

Нижнекужебарского, Верхнекужебарского, Моторского, Лебедевского,

Таскинского, Таятского, Нижнекурятского, Уджейского, Сагайского,

Черемушинского, Старокопского, Качульского сельсоветов муниципального

образования «Каратузский район» и об их утверждении» (в редакции

решений от 20.02.2020 № 31-273, от 26.05.2020 № 32-279, от  16.02.2021 №

04-42, от 13.12.2022 № 17-177, от 10.10.2023 № 23-225, от  16.04.2024 № 27-

263, от 04.06.2024 № 28-272, от 19.07.2024 № Р-275, от 20.08.2024 № 29-279),

опубликованные в периодическом печатном издании «Вести муниципального

образования «Каратузский район», № 58 от 16.12.2022, постановлением

администрации Каратузского района № 1220-п от 24.12.2024 «Об отказе в

предварительном согласовании предоставления земельного участка

Новокрещенных А.А.», руководствуясь Уставом муниципального

образования «Каратузский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом

плане территории, в кадастровом квартале 24:19:0301003, категория земель –

земли населенных пунктов, площадью 574 кв.м., территориальная зона:

Жилая зона – (Ж), адрес: Российская Федерация, Красноярский край,

Каратузский муниципальный район, Качульский сельсовет сельское

поселение, Качулька село, Мира улица, земельный участок 98а.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела земельных и

имущественных отношений              О.А. Назарова

администрации Каратузского района

Утверждена:

      постановлением администрации Каратузского района

от 23.01.2025 № 62-п  «Об утверждении

схемы расположения земельного

участка на кадастровом плане

территории»

Схема расположения земельного участка или земельных

участков на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка —
 (указывается в случае, если предусматривается образование двух и более

земельных участков)

Площадь земельного участка 574 м²
(указывается проектная площадь образуемого земельного участка, вычисленная с использованием технологических и программных средств, в

том числе размещенных на официальном сайте федерального органа исполнительной власти, уполномоченного Правительством Российской
Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации прав, ведение Единого государственного

реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" (далее - официальный сайт), с округлением до 1 квадратного метра. Указанное значение площади
земельного участка может быть уточнено при проведении кадастровых работ не более чем на десять процентов)

Обозначение

характерных

точек границ

Координаты, МСК 167, м
(указываются в случае подготовки схемы расположения земельного участка с использованием технологических
и программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте. Значения координат, полученные с

использованием указанных технологических и программных средств, указываются с округлением до 0,01 метра)

X Y

1 2 3

1 381 639,54 101 278,86

2 381 634,25 101 298,96

н1 381 607,77 101 284,87

н2 381 618,00 101 265,63

1 381 639,54 101 278,86

3 381 635,01 101 276,86

4 381 633,87 101 278,51

5 381 632,23 101 277,37

6 381 633,37 101 275,72

3 381 635,01 101 276,86

Местоположение объекта: Российская Федерация, Красноярский край, Каратузский

муниципальный район, Качульский сельсовет сельское поселение, Качулька село, Мира улица,

земельный участок 98а

Масштаб 1:1 000

Условные обозначения:

- характерная точка границы земельного участка, сведения ЕГРН о которой не соответствуют

требованиям, установленным в соответствии с частью 13 статьи 22 Федерального закона от 13 июля

2015 г. N 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости"

- характерная точка границы земельного участка, сведения ЕГРН о которой соответствуют

требованиям, установленным в соответствии с частью 13 статьи 22 Федерального закона от 13 июля

2015 г. N 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости"

- характерная точка границы земельного участка, сведения о которой отсутствуют в ЕГРН,

местоположение которой определено при кадастровых работах (новая характерная точка)

- часть границы, сведения ЕГРН о которой позволяют однозначно определить ее положение на

местности

- часть границы, местоположение которой определено при выполнении кадастровых работ

- часть границы, сведения ЕГРН о которой не позволяют однозначно определить ее положение на

местности

- Земельный участок, размеры которого могут быть переданы в масштабе разделов графической

части

- Обозначение образуемого земельного участка

- Номер кадастрового квартала